

**Italux A/S**  
**C/o Lars Nygaard, Næsset 22, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 40 61 30 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

---

Lars Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Italux A/S C/o Lars Nygaard Næsset 22 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 40 61 30 80 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Nygaard Tonnie Tina Løndall Nygaard Christine Holm Nygaard
<b>Direktion</b>	Lars Nygaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Axel Kiers Vej 11, 8270 Højbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Axius ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at importere og handle med vin og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 151.301 kr. mod -122.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.401 kr. mod -100.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	25/6 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.301</b>	<b>-122.690</b>
1 Personaleomkostninger	-53.469	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.333	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.210	-3.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.289</b>	<b>-125.764</b>
3 Skat af årets resultat	-15.888	25.476
<b>Årets resultat</b>	<b>54.401</b>	<b>-100.288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.401</b>	<b>-100.288</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	176.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	176.667	0
5 Deposita	120.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.667</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	813.432	724.932
Forudbetalinger for varer	40.533	44.677
Varebeholdninger i alt	853.965	769.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.886	62.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.012	25.476
Andre tilgodehavender	0	6.693
Tilgodehavender i alt	41.898	94.457
Likvide beholdninger	302.229	256.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.198.092</b>	<b>1.120.305</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.494.759</b>	<b>1.120.305</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>554.113</u>	<u>499.712</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>954.113</b></u>	<u><b>899.712</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>38.900</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>38.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.199	116.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.205	100.000
Anden gæld		<u>37.342</u>	<u>3.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>501.746</u>	<u>220.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>501.746</b></u>	<u><b>220.593</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.494.759</b></u>	<u><b>1.120.305</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juni 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.288	-100.288
Overkurs i forbindelse med stiftelse	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	499.712	899.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.401	54.401
	<b>400.000</b>	<b>554.113</b>	<b>954.113</b>



## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	25/6 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	52.818	0
Andre omkostninger til social sikring	651	0
	<b>53.469</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.681	0
Andre finansielle omkostninger	1.529	3.074
	<b>4.210</b>	<b>3.074</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.012	-25.476
Årets regulering af udskudt skat	38.900	0
	<b>15.888</b>	<b>-25.476</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-23.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-23.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>176.667</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	120.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>120.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>120.000</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axius ApS, CVR-nr. 10 64 57 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.